闵发改投综[2020]81号

闵行区发展和改革委员会关于
闵行区疾病预防控制中心修缮工程
可行性研究报告（暨项目建议书）的批复
闵行区卫生健康委员会：
你委《关于报批闵行区疾病预防控制中心修缮工程可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵卫发[2020]56号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、为改善闵行区疾病预防控制中心办公条件，满足办公需求，消除安全隐患，经评估，同意你委所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、项目位于闵行区七宝镇中谊路965号，主要建设内容：在不改变建筑主体结构和建筑面积的前提下，对室内大厅及走道、建筑外墙及屋面、室内通风系统，以及相应的室外总体等进行维修。
三、项目总投资估算165万元。资金渠道：区财政资金。
请按规定抓紧办理有关前期手续，并积极落实各项建设配套条件，严格按照办公用房有关标准要求进行装修改造，提高财政资金使用效率，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年9月10日

公开属性：主动公开
抄送：区府办、区审计局、区财政局、区民政局、区机管局、区行政服务中心
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年9月10日印发

项目代码：31011200245031220201Z3101081
PAGE
- 2 -